
1 2

曜日

行先

経由

三美 新駅 千光 如水 ● 三美 如水

21 41 46 56 00 30 51 56
三美 ●

16 00
循環 三美 びん

29 46 40
新駅

16
三美 千光 三美

01 56 16
如水 三美 如水

36 13 36
循環 三美 新駅

16 46 26
循環 三美 三美

02 46 01
三美 三美

21 05
如水 千光 如水 三美

01 31 01 49
三美 如水 如水

11 46 46
三美 如水 三美

06 41 00
三美 新駅

21 01
新駅

35

長江経由・各線 みなと小学校（北高入口）

長江通り 長江通り

長江経由・各線

みなと小学校（北高入口）

2025年4月1日 改正　おのみちバス㈱ ℡0848-46-4301

千光＝千光寺公園行 びん＝びんご運動公園行

　道路混雑等により予定通り運行できない場合がございます。

23

●＝みなと小学校止め　平日休校日（春休み等の長期休暇）運休 循環＝新駅循環線
三美＝三美園行
新駅＝新尾道駅行 みなと＝みなと小学校止め

18

19

20

21

22

如水＝如水館行
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13

14

15

16

17

6

7

8

9

10

11

おのみちバス時刻表
平日（月曜日～金曜日） 土日祝　8/12～15　12/29～31

157　みなと小学校下　標柱1
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1 2

曜日

行先

経由

41

19 29 57

04 09

02 40 02 44

16 34 35

16 26 04

37 44 01 37
★ ▲ ◎

34 40 50 55 49
▲ ★ ◎

20 30 39 45 53

09 44 49

02 35 59 02 37

47 54 47
■

42 42

▲＝みなと小学校登校日の月曜のみ運行　
◎＝みなと小学校登校日の水曜・金曜のみ運行

2025年4月1日 改正　おのみちバス㈱ ℡0848-46-4301

■＝如水館登校日のみ運行

18

19

20

21

22

　道路混雑等により予定通り運行できない場合がございます。

23

★＝みなと小学校登校日の火曜・木曜のみ運行

12

13

14
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17
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おのみちバス時刻表
平日（月曜日～金曜日） 土日祝　8/12～15　12/29～31

157　みなと小学校下　標柱2

5

尾道駅前

長江口

尾道駅前

長江口


